

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SIDOARJO

Jl. Mojopahit 666 B, Telp. 031-8945444, Faks. 031-8949333 Sidoarjo - 61215 Email: umsida@umsida.ac.id | www.umsida.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR

Nomor: 1686/II.3.AU/02.00/C/KEP/VIII/2022

Tentang PENGURUS POJOK STATISTIK

Rektor Universitas Muhammadiyah Sidoarjo, setelah:

Menimbang

Bahwa dalam rangka pelaksanaan Abdimas perlu disusun Tim

pelaksana.

Mengingat

: 1. UU RI No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan

Nasional:

2. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah

No.02/PED/I.0/B

3. /2012 tentang Pendidikan Tingi Muhammadiyah;

4. Statuta Universitas Muhammadiyah Sidoarjo tahun 2018;

5. Renstra Universitas Muhammadiyah Sidoarjo tahun

2018/2019 - 2022/2023;

6. Program Kerja DRPM Universitas Muhammadiyah tahun

7. 2021/2022.

Memperhatikan

: Hasil rapat pada tanggal 10 Agustus 2022

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat

keputusan ini sebagai Pengurus Pojok Statistik;

Kedua

Hal-hal lain yang berhubungan dengan kegiatan ini dan belum

diatur dalam surat keputusan akan ditetapkan kemudian;

Ketiga

Pendanaan kegiatan ini ditanggung Oleh Universitas

Muhammadiyah Sidoarjo dan pihak ketiga

Keempat

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan

perbaikan seperlunya.

Ditetapkan di

: Sidoarjo

Pada tanggal

: 12 Muharram 1444H

10 Agustus 2022M

Rektor.

Dr. Hidayatulloh, M.Si

Tembusan:

- 1. Wakil Rektor I,II, dan III;
- Yang Bersangkutan;
 Arsip



Lampiran Keputusan Rektor

Nomor : /II.3.AU/02.00/C/KEP/VIII/2022

Perihal : Pengurus Pojok Statistik

PENGURUS POJOK STATISTIK

Penanggung Jawab

: Dr. Hidayatulloh, M.Si

Tim Penggarah

: Dr. Hana Catur Wahyuni, MT

Dr. Heri Widodo, SE., M.Si., Ak., CA Eko Hardi Ansyah, S.Psi., M.Psi.

Dr. Sigit Hermawan, S.E., M.Si., ClQaR.

Ainur Rochmaniah S.Sos, M.Si

Ketua

: Dr. Suprianto, S.Si. M.Si,

Anggota

. Dr. Suprianto, S.Si. M.Si,

: 1. Bayu Hari Prasojo S.Si, M.Pd 2. Cindy Cahyaning Astuti S.Si, M.Si

3. Nuril Lutvi Azizah S.Si, M.Si

Ditetapkan di

: Sidoarjo

Pada tanggal

: 12 Muharram 1444H

10 Agustus 2022M

Rektor,

Dr. Hidayatulloh, M.Si 🔨